

Lausunto seurakuntapastorin virkavapaudesta

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto
14.02.2023 § 27
34/01.01.03/2023

Esittelijä Kirkkoherra, Kallion seurakunta Reina Riikka

Päätösehdotus Päätetään puoltaa seurakuntapastori Laura Huovisen virkavapautta 4.4.2022-24.2.2023.

Käsittely Korjattiin päätösehdotuksen päivämäärät oikealle vuodelle.

Päätös Päätettiin puoltaa seurakuntapastori Laura Huovisen virkavapautta 4.4.2023-24.2.2024.

Päätöshistoria

Selostus

Pappien osalta virkavapauksista päättää tuomiokapituli, jolle seurakuntaneuvosto antaa lausunnon. Muiden seurakunnan työntekijöiden osalta seurakuntaneuvosto tekee päätöksen yli vuoden mittaisista virkavapauksista.

Kallion seurakunnan seurakuntaneuvosto on linjannut aikaisemmin, että työntekijöiden osaamisen kehittämistä tuetaan myös mahdollistamalla erilainen työvaihto, opiskelu ja mahdollisuus vapaisiin. Lähtökohtana on ollut, että työntekijälle mahdollistetaan lakisääteisten vapaiden lisäksi vuoden virkavapaus/työvapaa ja erityisesti työtä tukevissa tilanteissa on mahdollisuus kahden vuoden vapaaseen.

Seurakuntapastorin työ on vaativaa ja työajoiltaan kuluttavaa ja mahdollisuus erilaiseen vuorotteluun on koettu olevan myös työhyvinvoinnin näkökulmasta myönteistä. Erilaisten vapaiden runsas käyttö vaikuttaa kuitenkin myös työyhteisöön ja erityisesti papisto on käyttänyt vapaita runsaasti. Tällä hetkellä seurakunnasta on virk vapaalla kahdeksasta papista kaksi ja yhden työaika on osittainen.

Laura Huovinen on ollut aiemmin virk vapaalla seurakunnasta 1.5.-30.11.2022 sekä uudestaan 1.1.-3.4.2023. Nyt anottu virkavapaus 4.4.2023-24.2.2024 nostaa virkavapauksien yhteismäärän yli vuoteen.

Tehtävä kirkon keskushallinnossa on työntekijälle mahdollisuus ja työntekijän mahdollisesti palatessa työhön se on tuonut lisää ajankohtaista osaamista seurakauntaan.

Lapsivaikutusten arviointi

Kyseessä on seurakuntapastori, jonka vastuualueena on nuorisotyö sekä Kasvun tavoitealueen johtaminen. Päätöksellä, jonka Helsingin tuomiokapituli tekee on lapsivaikutuksia, koska lasten ja nuorten osalta on tärkeää, että seurakunnan työntekijöissä on myös pysyvyyttä.

Lisätiedot

riikka.reina@evl.fi

Jakelu

Helsingin hiippakunnan tuomiokapituli, hakija